

Ano: XI

Diário Oficial República Federativa do Brasil - Estado do Pará -

Município de Garrafão do Norte

Lei n° 286/2009, de 14 de dezembro de 2009

Garrafão do Norte - 25 de agosto de 2020

Edição N° 120-A

Assessor de Comunicação

ANTONIO KLAITON DE LIMA FERREIRA

Diretor

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE EDITAL CHAMADA PUBLICA 02/2020

O Município de Garrafão do Norte/PA torna público aos interessados a Chamada Pública nº 002/2020, que tem como objeto a prestação de serviços médicos, em caráter excepcional e temporário, para enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do coronavírus (COVID-19), nos termos da Lei Federal 8.666/93. Abertura será realizada no dia 31/08/2020 as 10:00hs, na sala de licitação da Prefeitura, localizada no paço Municipal, sito à Rua Luiz Eduardo Magalhães, s/n, Bairro Pedrinhas, Garrafão do Norte- Pa. Os interessados poderão obter informações detalhadas no endereçamento supracitado, de segunda a sexta-feira, das 08:00 h as 13:00 ou no site www.garrafaodonorte.pa.gov.br.

Garrafão do Norte, 24 de agosto de 2020. HIGOR ROMÃO Presidente da CPL

Protocolo: 20200060



MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Prefeita Municipal

JOSÉ ALMEIDA DA SILVA

Vice-Prefeito Municipal

FRANCISCO AELITO ALVES PEREIRA

Presidente da Câmara Municipal

DEYSE HELLEM DA SILVA LIMA

Procuradora Geral do Município



DIRETORIA, ADMINISTRAÇÃO, REDAÇÃO

Rua Luiz Eduardo Magalhães S/N - Pedrinhas - CEP: 68665-000 -Garrafão do Norte/PA. www.garrafaodonorte.pa.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA DE SOUZA

Sec. Mun. de Administração

MATHEUS OLIVEIRA ACÁCIO